
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Lucena

Núm. 7.803/2012

Anuncio de formalización del contrato de la Gestión del

Servicio Público de Estación de Autobuses de Lucena, en la

modalidad de Concesión.

1.- Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Excmo. Ayuntamiento de Lucena (Córdoba).

b) Dependencia que tramita el expediente: Negociado de Con-

tratación.

c) Número de expediente: GE-02/12.

d) Perfil del contratante: www.aytolucena.es/contratacion

2.- Objeto del contrato:

a) Tipo: Gestión de servicios.

b) Descripción: Gestión del servicio público de estación de au-

tobuses de Lucena, en la modalidad de concesión.

c) CPV: 63000000-9.

d) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba.

e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 28 de agosto

de 2012.

3.- Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4.- Valor estimado del contrato:

16.860 euros.

5.- Presupuesto base de licitación:

1.124 euros anuales.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 30 de octubre de 2012.

b) Fecha de formalización del contrato: 23 de noviembre de

2012.

c) Contratista: Empresa Carrera, S.L.

d) Importe de adjudicación: Canon anual de 1.124 euros.

Lucena, 23 de noviembre de 2012.- El Alcalde, Juan Pérez

Guerrero.

Viernes, 21 de Diciembre de 2012 Nº 243  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2012-12-21T09:36:17+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




